Mucugê • BAHIA • Edição Nº 0047 • Ano I

1 Terça-feira, 04 de novembro de 2025 PREGÕES ELETRÔNICOS

Diário Oficial da Câmara

Estado da Bahia

Câmara Municipal de Mucugê
CNPJ – 63.089.155/0001-66
Travessa Trajano Antonio de Novaes, s/n CEP: 46.750-000
Tele fax: (0**75) 3338-2286 / 2144

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 19/2025
PREGÃO ELETRÔNICO 01/2025

O presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE MUCUGÊ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

com fundamento na Lei Federal 14.133/2021, resolve HOMOLOGAR o processo licitatório na modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO de Nº 01/2025, cujo objeto é a contratação de empresa do ramo para aquisição de

aparelhos de ar-condicionado com serviços de instalação inclusos, a serem dispostos na Câmara

Municipal de Mucugê-Ba, em favor da empresa LS REFRIGERAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

31.669.124/0001-98, no valor global correspondente a quantia de R$ 77.104,07 (setenta e sete mil, cento e

quatro reais e sete centavos).

Mucugê, 04 de novembro de 2025.

___________________________________

JOSENILSON EVARISTO FERREIRA

Presidente da Câmara Municipal de Mucugê

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Este documento foi assinado digitalmente por GPM BAHIA LTDA às 15:00:11 do dia 04/11/2025
Para verificar as assinaturas clique no link abaixo:

https://www.camaramucuge.ba.gov.br/verifica-assinatura/C66989733FF29E3BBA40ABA907774280
ou utilize o QR Code ao lado.

http://www.tcpdf.org

		https://www.camaramucuge.ba.gov.br
	2025-11-04T15:00:11-0300
	https://www.camaramucuge.ba.gov.br/verifica-assinatura/C66989733FF29E3BBA40ABA907774280
	Câmara Municipal de Mucugê-BA
	Garantir a autenticidade, a integridade e a validade jurírica de documentos em forma eletrônica através da assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200/2001 gerada pelo software de propriedade da GPM BAHIA - Consultoria em Tecnologia da Informação, protegido pela Lei nº 9.906/98, regulamentado pela DECRETO Nº 2.556